

ORARI I MËSIMIT
Semestri dimëror  2022/2023
DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISË – BACHELOR
	VITI I DYTË - Semestri III
LËNDËT 

	
K

	F
L+U+Lb/T

	E
HËNË
	E
MARTË
	E
MËRKURË
	E
ENJËTË
	E 
PREMTE
	E 
SHTUNE

	Matematika I
	O
	Mr.sc Arberie Krasniqi
MSc Blerina Hasani
	6

	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	900 - 1030 L
1030 - 1200 U
	A1
	
	

	Kimi
	O
	Dr. Fatos Rexhepi
Konkursi 

	6
	3+1+1
	
	
	
	
	
	
	1000- 1130L
1130- 1300 U
	205
	
	
	
	

	Bazat e Gjeolojisë
	O
	Dr. Gani Maliqi
Konkursi
	7
	3+2+2
	
	
	
1400-1615 L    

	
S201

	
	
	
	
	1400 – 1530 U
	S/info
	
	

	Mineralogji e përgjithshme
	O
	Dr.Bedri Durmishaj 

	6
	3+2
	
	
	
	
	900-1315  L/U
	S201
	
	
	
	
	
	

	Gjuha Angleze I
	Z
	Dr. Mirsad Suhodolli
	4
	2+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

					      Punë në Lab/Terren
	O
	Dr. Gani Maliqi
	
	30h/S
	Koha e terrenit do të bëhet e njohur me kohë



	VITI I DYTË - Semestri III
LËNDËT 

	
K

	F
L+U+Lb/T

	E
HËNË
	E
MARTË
	E
MËRKURË
	E
ENJËTË
	E 
PREMTE
	E 
SHTUNE

	Petrologjia magmatik. dhe metamorfike
	O
	Dr. Islam Fejza
Konkursi

	7

	3+2+2
	
	
	900-1130 L
1200 - 1330 
	
S201

	
	
	830 – 1000 U
	S/Info
	
	
	
	

	Gjeologji historike me paleontologji 
	O
	Dr. Gani Maliqi
Konkursi

	6
	3+2
	
	
	
	
	
	
	1345–1615 L
1630-1800 U
	S201
	
	
	
	

	Metodat  Instrumentale analitike
	O
	Dr. Flurije Sheremeti
	6
	2+2
	
	
	
	
	
	
	1030-1330 L/U
	S201
	
	
	
	

	Gjeodinamike
	O
	Dr.Sylejman Hyseni

	6
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1300-1615 L/U
	S201
	
	

	Optika e Mineraleve
	Z
	Dr. Festim Kutllovci
	5
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	900-1030  L
1030-1200 
	S201
Lab/U
	
	

	Punë në Lab/Terren
	O
	Dr. Islam Fejza
	
	30h/S
	Koha e terrenit do të bëhet e njohur me kohë

	
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	

	                  VITI I TRETË – Semestri V 
                              LËNDËT 
	
K

	F
L+U+Lb/T

	E
HËNË
	E
MARTË
	E
MËRKURË
	E
ENJËTË
	E 
PREMTE
	E 
SHTUNE

	[bookmark: _Hlk20134277]Metodat gjeofizike në gjeologji
	O
	Dr. Afrim Koliqi
	6
	3+2
	1000-1215 L
	S201
	
	
	
	
	1000-1130 U 
	S/Info
	
	
	
	

	Gjeologjia e vendburimeve
	O
	Dr. Sylejman Hyseni
Konkursi
	7
	3+2+1
	
	
	
	
	1300-1515 L
1545–1715U
	S/Info
	
	
	
	
	
	

	Gjeologji Inxhinierike
	O
	Dr. Sabri Avdullahi
Konkursi
	5
	2+2
	
	
	900-1030    L
1100-1230 U
	S/Info
	
	
	
	
	
	
	
	

	Statistika dhe analiza e te dhenave ne gjeologji
	O
	Dr. Naser Peci, 
Konkursi

	5
	2+2
	
	
	
	
	
	
	1300 -1430 L
1445-1615 U
	S/Info
	
	
	
	

	Gjeologjia mjedisore
	O
	Dr. Behxhet Shala
Konkursi
	5
	2+2
	
	
	     1300-1430
L
	S/Info
	1100-1245
	S/Info
	
	
	
	
	
	

	Gjeologjia e Botës
	
	Dr. Ahmet Tmava
	3
	2+1
	1230-1500 L/U
	S201
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Shefi i departamentit												Prodekani për mësim

 ______________                                                                                                                                                              ___________________	

